
Zarządzenie nr 495/2023  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej   
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie powołania Rady Naukowej 
Szkoły Doktorskiej APS 

Na podstawie § 33 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., oraz na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1-3 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej z dnia 20 marca 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 221/2019 z dnia 16 października 2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi 

uchwałą Senatu APS nr 346/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora APS nr 17/2020 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania Rady 

Naukowej Szkoły Doktorskiej APS, zmienionym zarządzeniem Rektora APS nr 238/2021 z dnia 16 

września 2021 r., zmienionym zarządzeniem Rektora 270/2021 z dnia 4 listopada 2021 r., zmienionym 

zarządzeniem Rektora APS nr 412/2022 z dnia 16 listopada 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: odwołuje się dr hab. Joannę Zalewską, prof. APS i w to miejsce  na członka Rady powołuje się 

dr hab. Beatę Hintze, prof. APS oraz odwołuje się ze składu Rady dr hab. Annę Zajenkowską, prof. APS i 

w to miejsce na członka Rady powołuje się dr hab. Joannę Rajchert, prof. APS, w związku z czym: 

1. § 1 punkty 1-7 otrzymują następujące brzmienie: 

1) dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS – przewodnicząca Rady;  

2) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – pedagogika;  

3) dr hab. Beata Hintze, prof. APS – psychologia;  

4) dr hab. Joanna Rajchert, prof. APS – psychologia; 



5) dr Aleksandra Gajda – pedagogika;  

6) dr Mateusz Grodecki – nauki socjologiczne;  

7) mgr Anna Olechowska – przedstawiciel Samorządu Doktorantów APS. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Rektor APS 

 dr hab. Jarosław Rola,  

prof. APS Prorektor ds. Nauki 


